АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

21.12.2018 г. Тамбов № 3474

Об итогах регионального конкурса «Лидер в образовании — 2018»

В соответствии с планом работы управления образования и науки

области на 2018 год, на основании приказа управления образования и науки

области от 21.11.2018 № 3124 «Об организации и проведении регионального

конкурса «Лидер в образовании - 2018» (далее-  Конкурс) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломом участника Конкурса следующих конкурсантов:

Борисова Олега Юрьевича, заместителя директора по безопасности

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Уваровский кадетский корпус имени Святого Георгия Победоносца» (г.

Уварово);

Вяльцеву Ольгу Владимировну, директора муниципального казенного

учреждения «Информационно-методический центр» (Мордовский район);

 Кальдишеву Ольгу Григорьевну, директора муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр

дополнительного образования детей» (город Тамбов);

 Киянову Людмилу Михайловну, директора муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования

«Дом детского творчества» (Первомайский район);

 Липунцову Татьяну Федоровну, заместителя директора по

воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «2-Гавриловская средняя общеобразовательная школа»

(Гавриловский район);

 Манаенкову Татьяну Александровну, заведующего Старохмелевского

филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Новоникольская средняя общеобразовательная школа» (Мичуринский

район);

 Никулина Юрия Петровича, руководителя структурного подразделения

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного

образования «Детско-юношеская спортивная школа» (город Моршанск);

 Орлову Эмму Эдуардовну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Новоникольская средняя общеобразовательная школа»

(Мичуринский район);

 Перову Светлану Борисовну, заведующего муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №2 «Светлячок»

(Жердевский район);

 Платицина Илью Васильевича, директора муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования «Детская

художественная школа им. А.М. Герасимова» (город Мичуринск);

 Ульянову Екатерину Викторовну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе муниципального бюджетного   общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1» (города Кирсанов);

 Щербинину Марину Валентиновну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе муниципального бюджетного   общеобразовательного

учреждения «Сатинская средняя общеобразовательная школа» (Сампурский

район).

2. Присвоить звание «Лауреат Конкурса» с вручением Диплома:

Кальдишевой Ольге Григорьевне, директору муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр

дополнительного образования детей» (город Тамбов);

Липунцовой Татьяне Федоровне, заместителю директора по

воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «2-Гавриловская средняя общеобразовательная школа»

(Гавриловский район);

Манаенковой Татьяне Александровне, заведующему Старохмелевского

филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Новоникольская средняя общеобразовательная школа» (Мичуринский

район);

Платицину Илье Васильевичу, директору муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования «Детская

художественная школа им. А.М. Герасимова» (город Мичуринск);

 Щербининой Марине Валентиновне, заместителю директора по

учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Сатинская средняя общеобразовательная

школа» (Сампурский район).

3. Присвоить звание «Победитель Конкурса» с вручением Диплома,

денежного гранта главы администрации области в размере 25 000 рублей

Щербининой Марине Валентиновне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Сатинская средняя общеобразовательная школа» (Сампурский

район).

4. Направить Благодарственное письмо управления образования и науки

области за активное участие в организации и проведении Конкурса

председателю регионального Клуба директоров «Лидер в образовании»

И.В.Курбатовой, директору муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Центр образования №13 имени Героя

Советского Союза Н.А.Кузнецова».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления                                                        Н.В.Мордовкина